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คำนำ 
 

               รายงานการกำกับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ของโรงเรียนละหาน
ทราย รัชดาภิเษก  มีเจตนารมณ์มุ่งหวังให้กลุ่มบริหารงานทั้ง 4 ฝ่าย  ได้รับทราบถึงการใช้จ่ายงบประมาณที่ได้รับ
ตามโครงการที่รับผิดชอบอย่างคุ้มค่า เพ่ือแสดงให้เห็นว่าทางฝ่ายการเงินและพัสดุได้ดำเนินการตามความต้องการ
ของแต่ละฝ่ายได้อย่างทั่วถึง และเหมาะสมกับวัตถุประสงค์ของโครงการ 

     รายงานการดำเนินการกำกับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ฉบับนี้   
ประกอบด้วย  1. แผนงานโครงการแต่ละฝ่ายทั้ง 4 ฝ่าย  2. งบประมาณท่ีได้รับการจัดสรรแต่ละโครงการ  
3. ค่าใช้จ่ายแต่ละโครงการที่ได้ดำเนินงานไปแล้ว   4. งบประมาณคงเหลือแต่ละโครงการ และรายงานสรุปผล
ของแผนงานแต่ละฝ่ายอย่างครบถ้วน ชัดเจนในรอบ 12 เดือนที่ผ่านมา 

     โรงเรียนละหานทรายรัชดาภิเษก เชื ่อมั ่นอย่างยิ ่งว่า รายงานผลการกำกับติดตามการใช้จ่าย
งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ฉบับนี้ จะช่วยให้ผู้ที่รับผิดชอบโครงการแต่ละฝ่ายได้รับทราบข้อมูล
ที่ถูกต้อง และหวังว่าจะใช้จ่ายงบประมาณด้วยความโปร่งใส มีประสิทธิภาพ และเป็นประโยชน์สูงสุดต่อหน่วยงาน 
 
 

คณะผู้จัดทำ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายงานผลการดำเนินงานประจำปี 2565 
 

ในปีงบประมาณ พ.ศ.2565 โรงเรียนละหานทรายรัชดาภิเษก สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
บุรีรัมย์ ได้รับจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 (1 ตุลาคม 2564 - 30 กันยายน 2565) จาก
สำนักงานคณะ กรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน จำนวน 14,270,094บาท ผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี 
2565 ใช้งบประมาณไปจำนวน 14,270,094บาท โดยแบ่งเป็น 5 สายงาน ดังนี้ 
 

1. แสดงประมาณการรายรับปี พุทธศักราช 2565 
     

ที ่ ประเภทเงินรายรับ จำนวน (บาท) 
1. เงินอุดหนุน (ค่ารายหัวนักเรียน) 9,290,700.00 
2. กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 2,329,334.00 
3. รายได้สถานศึกษา 100,000.00 
4. บำรุงการศึกษา 2,550,060.00 
 รวมทั้งสิ้น 14,270,094.00 

 
2. แสดงงบประมาณตามโครงสร้างการบริหารโรงเรียน (เงินอุดหนุน) 

ที ่ กลุ่มงาน จำนวน (บาท) 
1. จัดสรรงบวิชาการ ร้อยละ70 

  1.1  กลุ่มงานบริหารวิชาการ 
  1.2  กลุ่มงานบริหารงบประมาณ 
  1.3  กลุ่มงานบริหารทั่วไป 
  1.4  กลุ่มงานบริหารกิจการนักเรียน 

 
7,255,251.00 
2,130,185.00 

286,000.00 
317,630.00 

2. จัดสรรงบบริหาร ร้อยละ 20 2,854,019.00 
3. จัดสรรงบสำรองจ่าย ร้อยละ 10 1,427,009.00 
 รวมทั้งสิ้น 14,270,094.00 

 
ปัญหาและอุปสรรค 
      1. มีปัจจัยภายนอกในด้านต่างๆเข้ามาเก่ียวข้องและก่อให้เกิดอุปสรรคต่อการบริหารงานงบประมาณ 
      2. ปัญหาการเมืองเข้ามามีส่วนเกี่ยวข้องในการบริหารจัดการด้านงบประมาณ 
      3. การบริหารงานการเงินอาจไม่ได้เป็นไปตามแผนอย่างสมบูรณ์ เนื่องจากมีกิจกรรมที่เร่งด่วน เป็นกรณี
พิเศษ 
      4. ปัญหาด้านบุคลากรไม่เพียงพอกับการดำเนินงาน 
 
 



สิ่งท่ีสนใจอยากให้เกิดขึ้น อยากให้มีการเปลี่ยนแปลง 
          1. ควรมีการปรึกษาหารือถึงแนวทางการลดผลกระทบจากภายนอกที่มีส่วนให้เกิดปัญหาด้านการบริหาร 
จัดการงบประมาณ 
          2. นโยบายที่มีการเปลี่ยนแปลงบ่อย ทำให้ยากต่อการทำงาน ควรหาแนวทางและวิธีการในการเลือกรับ
นโยบายที่จะนำมาปฏิบัติเพ่ือพัฒนาโรงเรียนเป็นเรื่องๆที่เน้นความเป็นไปได้ และพัฒนาได้จริงเหมาะสมกับบริบท
ของโรงเรียน 
 
แนวทางแก้ไข แนวทางการดำเนินงาน 
         1. รว่มปรึกษาหารือและเปิดใจหาแนวทางแก้ไขผลกระทบในด้านต่าง ๆ 
         2. ครูและบุคลากรทางการศึกษามีความร่วมมือในการดำเนินกิจกรรมต่าง ๆ เพื่อพัฒนาโรงเรียนและ
พัฒนางาน 
 
ข้อเสนอแนะอ่ืนๆ 
         1. ควรมีการประชุมในระดับสหวิทยาเขตหรือในเขตพ้ืนที่การศึกษา เพ่ือร่วมกันออกแบบรูปแบบของการ
สรุปงานให้เป็นแบบเดียวกัน 



อุดหนุน พฒันาผูเ้รียน รายได ้ร.ร. บ ารุง กศ. ยอดเบิก คงเหลือ วนัท่ีเบิก ผลการด าเนินการ ผลการใช้จ่ายงบประมาณบรรลุ

ตามเป้าหมายคิดเป็นร้อยละ

1.งบประมาณบริหารงานวชิาการ 
    1.1  พัฒนาครูและบุคลากร  ( อบรม / สัมมนา / ไปราชการ ) 1,000,000

อบรม วPA (ค่าอาหารและอุปกรณ์) ครูพนาวนั 23,700 976,300 10/11/2564 ✓ 100

ไปราชการ (กลุ่มสาระภาษไทย) ครูรัสรินทร์ 4,000 972,300 11/19/2564 ✓ 100

ไปราชการ ครูป้องยศ 612 971,688 12/9/2564 ✓ 100

ไปราชการ ครูป้องยศ 66,872 904,816 12/9/2564 ✓ 100

ค่ายภาษาองักฤษ (ทศันศึกษา เมืองต ่า)(บนัทึกเพ่ิม) 15,000 889,816 1/26/2565 ✓ 90

ไปราชการอารยเกษตร ครูบวรลกัษณ์ 880 888,936 6/30/2565 ✓ 100

ไปราชการทดสอบร่างกาย นศ.วิชาทหาร ครูอิสระ 1,368 887,568 7/1/2565 ✓ 100

ไปราชการอบรม ความสามารถเด็ก ครูนิภาภรณ์ 832 886,736 7/1/2565 ✓ 100

ไปราชการครูพิสิทธ์ิ 880 885,856 7/8/2565 ✓ 100

ไปราชการสวดโอเ้อ ้ครูจงัคนิภา 14,680 871,176 7/16/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูสายวสนัต์ 912 870,264 7/20/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูรัมภา ครูพิสิทธ์ิ 910 869,354 7/21/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูอิสระ 4,676 864,678 7/27/2565 ✓ 100

ไปราชการ แข่งทกัษะคณิตศาสตร์ ครูอิสระ 7,500 857,178 7/12/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูสายวสนัต์ 840 856,338 8/5/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูอิสระ 1,224 855,114 8/8/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูอิสระ 4,236 850,878 8/11/2565 ✓ 100

ไปราชการ บวัหลวง ครูบวรลกัณ์ 920 849,958 8/19/2565 ✓ 100

ไปราชการ ภทัรบิตร คริอิสระ 2,692 847,266 8/22/2565 ✓ 100

ไปราชการ สพม. ครูอิสระ 912 846,354 8/25/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูวีระพงษ ์บุรีรัมย์ 624 845,730 8/26/2565 ✓ 100

ไปราชการ งานสวนนครศรีธรรมราช ครูสุเทพ 162,536 683,194 8/29/2565 ✓ 100

ไปราชการ ครูบวรลกัษณ์ 12,000 671,194 8/30/2565 ✓ 100

ไปราชการครูศกัด์ิศรี 4,088 667,106 9/6/2565 ✓ 100

ไปราชการ รวม 290,093 377,013 9/12/2565 ✓ 100

ไปราชการ (น ้ามนั) 38,895 338,118 9/16/2565 ✓ 100

ค่าเบ้ียเล้ียง เยี่ยมบา้นนกัเรียน 115,500 222,618 9/19/2565 ✓ 100

ไปราชการ 222,618 0 9/23/2565 ✓ 100

    1.2  พัฒนาการเรียนการสอน  ( ครูอตัราจ้าง / ลูกจ้าง / วทิยากร ) 1,000,000 400,000 1,400,000

ตุลาคม 123,000 1,277,000 10/29/2564 ✓ 100

พฤศจิกายน 155,417 1,121,583 11/30/2564 ✓ 100

ธนัวาคม 155,650 965,933 12/30/2564 ✓ 100

มกราคม 148,450 817,483 1/31/2565 ✓ 100

กุมภาพนัธ์ 148,450 669,033 2/28/2565 ✓ 100

มีนาคม 148,450 520,583 3/31/2565 ✓ 100

เมษายน 148,450 372,133 4/29/2565 ✓ 100

พฤษภาคม 148,450 223,683 5/31/2565 ✓ 100

มิถุนายน 148,450 75,233 6/30/2565 ✓ 100

กรกฎาคม 148,450 -73,217 7/27/2565 ✓ 100

กลุ่ม/ฝ่าย/โครงการ

รายงานผลการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ 2565  โรงเรียนละหานทรายรัชดาภเิษก 



อุดหนุน พฒันาผูเ้รียน รายได ้ร.ร. บ ารุง กศ. ยอดเบิก คงเหลือ วนัท่ีเบิก ผลการด าเนินการ ผลการใช้จ่ายงบประมาณบรรลุ

ตามเป้าหมายคิดเป็นร้อยละ
กลุ่ม/ฝ่าย/โครงการ

รายงานผลการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ 2565  โรงเรียนละหานทรายรัชดาภเิษก 

สิงหาคม 148,450 -221,667 8/31/2565 ✓ 100

กนัยายน 148,450 -370,117 9/30/2565 ✓ 100

    1.3  พัฒนาส่ือการเรียนการสอนและครุภัณฑ์ทางการศึกษา 1,500,000 95,241 1,595,241

เคร่ืองปร้ินกิจการนกัเรียน 6,470 1,595,241 11/2/2564 ✓ 100

งบเกินจาก 10 เปอร์เซ็น 6,758 1,595,241 11/2/2564 ✓ 100

ท ากระจกหอ้งนาฎศิลป์ 11,000 1,584,241 11/12/2564 ✓ 100

ไมคไ์ร้สาย 8 ตวั (บริหาร) 40,000 1,584,241 11/16/2564 ✓ 100

ฉากกั้นโรงอาหาร 45,000 1,584,241 11/16/2564 ✓ 100

โปรเจคเตอร์ 15 ตวั 174,750 1,409,491 11/22/2564 ✓ 100

ยานพาหนะ 15,000 1,394,491 ✓ 100

ซ้ือถงัขยะ 50,000 1,344,491 ✓ 100

ติดตั้งแอร์ หอ้งงานบุคคลและหอ้งคอมพิวเตอร์(336) 202,500 1,141,991 ✓ 100

ติดตั้ง เปล่ียนพดัลม อาคารเรือนธรรม 36,061 1,105,930 ✓ 100

ค่าแรงติดตั้งพดัลม/ไฟฟ้า 3,000 1,102,930 ✓ 100

พฒันาส่ือการสอน งานดนตรี(บนัทึกเพ่ิม) 3,000 1,099,930 ✓ 90

นิทรรศการงานศิลปะ 14,200 1,085,730 2/15/2565 ✓ 100

ร้านเฮงงานพระเทพ 212,029 873,701 2/17/2565 ✓ 100

ร้านเฮงงานพระเทพ 55,713 817,988 2/17/2565 ✓ 100

ค่ายคณิต อุปกรณ์(บนัทึกเพ่ิม) 15,000 802,988 12/9/2564 ✓ 90

ค่ายภาษาไทยอุปกรณ์(บนัทึกเพ่ิม) 15,000 787,988 12/22/1964 ✓ 90

ค่ายภาษาองักฤษอุปกรณ์(บนัทึกเพ่ิม) 15,000 772,988 1/26/2565 ✓ 90

เทคอนกรีต 10 ฐานงานอารยเกษตร 45,938 727,050 ✓ 100

วสัดุและครุภณัฑห์อ้งน ้า ผอ. SCG 68,409 658,641 ✓ 100

 ชุดเบญจรงครั์บแขกเสด็จ 14,200 644,441 ✓ 100

ค่าจดัท าประตูสแตนแลสหนา้ ร.ร. ประตู 1,2 142,000 502,441 ✓ 100

 วสัดุรับเสด็จร้านเฮง หอ้งน ้า ผอ. 80,579 421,862 ✓ 100

พฒันางานโสต 7,400 414,462 11/16/2564 ✓ 100

อารยเกษตร งานป่ันจกัรยาน 6,388 408,074 2/17/2565 ✓ 100

เจลแอลกอฮอล ์400 ขวด 14,800 393,274 6/6/2565 ✓ 100

เคร่ืองตรวจ ATK 8,000 385,274 6/6/2565 ✓ 100

ซอ้มสวดโอเ้อ้ 1,035 384,239 7/8/2565 ✓ 100

จดัทียนเขา้พรรษา 30,000 354,239 7/11/2565 ✓ 100

เสริมสร้างภูมิคุม้กนั (โครงการ นศ.ฝึกสอน) 20,595 333,644 8/10/2565 ✓ 100

เคร่ืองยิง ลวดยิง ครูรัสรินทร์ 1,870 331,774 9/5/2565 ✓ 100

อบรมเสริมสร้างภูมิคุม้กนั (นศ.ฝึกสอน) 34,500 297,274 9/19/2565 ✓ 100

วสัดุและครุภณัฑก์ลาง 197,274 100,000 9/19/2565 ✓ 100

วสัดุ กลาง 100,000 0 9/19/2565 ✓ 100

    1.4  การแข่งขันพัฒนาอจัฉริยภาพทักษะนักเรียนฯ 50,000

ค่ายวิทย ์(บนัทึกเพ่ิม) 15,000 35,000 12/9/2564 ✓ 95

35000 0 12/9/2564 ✓ 95



อุดหนุน พฒันาผูเ้รียน รายได ้ร.ร. บ ารุง กศ. ยอดเบิก คงเหลือ วนัท่ีเบิก ผลการด าเนินการ ผลการใช้จ่ายงบประมาณบรรลุ

ตามเป้าหมายคิดเป็นร้อยละ
กลุ่ม/ฝ่าย/โครงการ

รายงานผลการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ 2565  โรงเรียนละหานทรายรัชดาภเิษก 

    1.5  พัฒนามาตรฐานส านักงานวชิาการ 250,000

         เคร่ืองป้ัมนูน (วิชาการ) 203,300 46,700 11/22/2564 ✓ 100

46,700 0 11/22/2564 ✓ 100

    1.6  พฒันาการวดัผลประเมินผล งานทะเบียน 50,000 50,000 0 9/22/2565 ✓ 100

    1.7 กิจกรรมช่ืนชม ยินดี ความส าเร็จรุ่นพ่ี 20,000 20,000 0 2/22/2565 ✓ 100

    1.8 โครงการรัชดานอ้ง-พ่ี I SEE YOU 10,000 10,000 0 2/22/2565 ✓ 100

    1.9 โครงการตลาดนดัหลกัสูตรระดบัอุดมศึกษา มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีสุรนารี5,000 5,000 0 2/22/2565 ✓ 100

    1.10  พฒันาปรับปรุงหอ้งแนะแนว 5,000 5,000 0 9/1/2565 ✓ 100

    1.11  ปัจฉิมนิเทศนกัเรียน ม.3 ม.6 และปวช.3 20,000 20,000 0 2/18/2565 ✓ 100

    1.12  โครงการติว GAT,PAT และ O-NET ม.3 ม.6 20,000 20,000 0 9/22/2565 ✓ 100

    1.13  โครงการประชุมผูป้กครองนกัเรียนชั้น ม.3 ม.6 และ
นกัเรียนท่ีมีปัญหาขาดเรียนต่อเน่ือง 10,000 10,000 0 9/22/2565 ✓ 100

    1.14 อบรมทกัษะอาชีพ นกัเรียนชั้นมธัยมศึกษาปีท่ี 3 20,000 20,000 0 9/22/2965 ✓ 100

    1.15  โครงการประกนัคุณภาพการศึกษา 40,000 40,000 0 9/22/2565 ✓ 100    1.16 โคงการศึกษาดูงานการพฒันาหลกัสูตรและการ           
1.16วดัผลประเมินผลสู่โรงเรียนมาตรฐานสากล 10,000 10,000 0 9/22/2565 ✓ 100

    1.17  อบรมการท าวิจยัในชั้นเรียน 10,000 10,000 0 6/30/2565 ✓ 100

    1.18  ตลาดนดัวิชาการ L.R.P 25,000 25,000 0 7/31/2565 ✓ 100

    1.19  โครงการพฒันานกัเรียนพิเศษ (บกพร่องทางการเรียนรู้ : LD) 5,000 5,000 0 6/30/2565 ✓ 100

    1.20  โครงการอารยเกษตร 120,000

ค่าอาหาร 1,500 118,500 11/18/2564 ✓ 100

อารยเกษตร 37,160 81,340 2/17/2565 ✓ 100

ค่าแรงท าหุ่นฟาง 12,000 69,340 2/15/2565 ✓ 100

ขา้วโพดหมกั 3,800 65,540 1/26/2565 ✓ 100

ค่าย 65,540 0 2/17/2565 ✓ 100

 รวม 4,115,000 25,000 0 525,241 5,133,586

 2. พัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระวทิยาศาสตร์

    2.1 ค่าวสัดุ สารเคมีและครุภัณฑ์วทิย์ ฯ คร้ังที ่1 180,000 18,000 162,000 11/12/2564 ✓ 100

     คร้ังท่ี 2 104,203 57,797 1/19/2565 ✓ 100

     คร้ังท่ี 3 23,340 34,457 2/4/2565 ✓ 100

     คร้ังท่ี 4 20,995 13,462 8/8/2565 ✓ 100

     คร้ังท่ี 5 13,000 462 8/9/2565 ✓ 100

    2.2 ค่ายวทิยาศาสตร์ (บันทีกเพิ่ม) 25,000 25,000 0 12/9/2564 ✓ 100

    2.3 สัปดาห์วทิยาศาสตร์ 40,000

          คร้ังท่ี 1 25,000 15,000 8/9/2565 ✓ 100

          คร้ังท่ี 2 15,000 0 1/19/2565 ✓ 100

    2.4 ปรับปรุงห้องกลุ่มสาระวทิยาศาสตร์ 40,000 40,000 0 1/19/2565 ✓ 100

    2.5 ปรับปรุงห้องปฏิบัติการวทิยาศาสตร์ 10,000 10,000 0 1/19/2565 ✓ 100

    2.6 ปรับปรุงห้องเรียนต่าง ๆ 10,000 10,000 0 1/19/2565 ✓ 100

    2.7 พัฒนากลุ่มสาระฯ(ส่ือ ICT) 10,000 10,000 0 1/19/2565 ✓ 100

รวม 290,000 25,000 0 0 314,538
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 3. พัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระคณติศาสตร์

    3.1 ค่ายคณิตศาสตร์  (บนัทึกเพ่ิม) 25,000 25,000 0 12/9/2564 ✓ 100

    3.2 แข่งขนัทกัษะคณิตศาสตร์ 10,000 10,000 0 7/10/2565 ✓ 100

    3.3 อบรมการสร้างส่ือคณิตศาสตร์ดว้ย GSP เบ้ืองตน้ ม.ตน้ 10,000 10,000 0 12/28/1964 ✓ 100

    3.4 อบรมการสร้างส่ือคณิตศาสตร์ดว้ย GSP ม.ปลาย  (หอ้งเรียนเขม้ขน้วิทย-์คณิต)10,000 10,000 0 12/28/1964 ✓ 100

    3.5 การอบรมเวทคณิต 10,000 10,000 0 12/28/1964 ✓ 100

    3.6 พฒันาส่ือการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 30,000 30,000 0 6/29/2565 ✓ 100

    3.7 พฒันาหอ้งปฏิบติัการทางคณิตศาสตร์ ส่ือ ICT 30,000 30,000 0 6/29/2565 ✓ 100

    3.8  พฒันาหอ้งกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 5,000 5,000 0 7/5/2565 ✓ 100

รวม 105,000 25,000 0 0 130,000

4. พัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ

    4.1 ค่ายภาษาองักฤษ 25,000 25,000 (บนัทึกเพ่ิม) 1/26/2565 ✓ 95

    4.2 วนัคริสมาสต์ 15,000 15,000 0 12/22/2564 ✓ 100

    4.3 วนัตรุษจีน 10,000 10,000 0 1/19/2565 ✓ 100

    4.4 แข่งขนัทกัษะวิชาการภาษาต่างประเทศ 13,000 13,000 0 12/22/1964 ✓ 100

    4.5 หอ้งปฏิบติัการทางภาษา 30,000 30,000 0 9/6/2565 ✓ 100

    4.6 กิจกรรมมคัคุเทศกน์อ้ยภาษาจีน 10,000        10,000        0 9/6/2565 ✓ 100

    4.7 ปรับภูมิทศัน์หอ้งกลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ 15,000 15,000 0 9/6/2565 ✓ 100

    4.8 ศึกษาดูงานเพ่ือพฒันาทกัษะภาษาองักฤษส าหรับนกัเรียนศิลป์-ภาษา5,000 5,000 0 9/6/2565 ✓ 100

    4.9 วนัทานาบาตะ 10,000        10,000        0 7/1/2565 ✓ 100

รวม 108,000 25,000 0 0 133,000

5. พัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระสังคมศึกษา ฯ

     5.1 พฒันาส่ือการเรียนการสอน 30,000 24,000 6,000 2/6/2565 ✓ 100

6,000 0 2/6/2565 ✓ 100

     5.2 ท่องเท่ียวเชิงอนุรักษด์ว้ยจกัรยาน 112,010 102,803 9,207 2/10/2565 ✓ 100

9,207 0 2/10/2565 ✓ 100

     5.3 กิจกรรมตอบปัญหาวิชาการภายในโรงเรียน 10,000 10,000 0 2/17/2565 ✓ 100

รวม 152,010 0 0 0 152,010

6. พัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระภาษาไทย

     6.1 ยกระดบัผลสมัฤทธ์ิทางการเรียนกลุ่มสาระภาษาไทย วนัสุนทรภู่ และวนัภาษาไทย40,000 40,000 0 6/20/2565 ✓ 100

     6.2 ค่ายภาษาไทย "ค่ายวรรณกรรม" 25,000 25,000 (บนัทึกเพ่ิม) 12/22/1964 ✓ 90

     6.3 ส่งเสริมเพ่ิมรู้สู่ภาษาไทย 10,000 10,000 0 7/11/2565 ✓ 100

     6.4  แข่งทกัษะภาษาไทย 10,000 10,000 0 9/6/2565 ✓ 100

รวม 60,000 25,000 0 0 85,000

 7. พัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระสุขศึกษาและพลศึกษา

      7.1  กีฬาสีภายใน ค่ายพฒันาศกัยภาพทางดา้นกีฬา 230,000 230,000 0 2/7/2565 ✓ 100

      7.2  กีฬาฟตุบอลประเพณี"รัชดาคพั" 15,000 15,000 0 11/5/2564 ✓ 100
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      7.3  ส่ือวสัดุอุปกรณ์ดา้นกีฬา 120,000

      คร้ังท่ี 1 4,000 116,000 11/5/2564 ✓ 100

      ครังท่ี 2 63,890 52,110 1/5/2565 ✓ 100

      คร้ังท่ี 3 20,050 32,060 2/1/2565 ✓ 100

      คร้ังท่ี 4 32,060 0 2/7/2565 ✓ 100

รวม 135,000 230,000 0 0 245,000

8. พัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระศิลปะ

      8.1 พฒันาส่ือการเรียนการสอน 30,000 30,000 0 6/6/2565 ✓ 100

      8.2 ค่ายนิทรรศการศิลป์ 25,000 25,000 0 2/14/2565 ✓ 100

รวม 30,000 25,000 0 0 55,000

9. พัฒนาการเรียนการสอนการเรียนรู้ศิลปะ สาระดนตรีสากล

      9.1 พฒันาวงดนตรีลูกทุง่คอมโบ ้ค่าชุดแดนซ์เซอร์ และวิทยากร/ซ้ือเคร่ืองดนตรี40,000 40,000 0 11/17/2564 ✓ 100

      9.2 พฒันาปรับปรุงหอ้งดนตรี 40,000 40,000 0 11/17/2564 ✓ 100

      9.3 อุปกรณ์ซ่อมเคร่ืองดนตรี 20,000 20,000 0 11/16/2564 ✓ 100

      9.4 ค่าวดุัอุปกรณ์ ส่ือการเรียนการสอน 20,000 20,000 บนัทึกเพ่ิม 11/16/2564 ✓ 95

รวม 120,000 0 0 0 120,000

10. พฒันาการเรียนการสอนกลุ่มสาระสาขานาฎศิลป์

        10.1 พฒันาการเรียนการสอนกลุ่มวิชานาฎศิลป์ไทย 10,000 10,000 0 6/14/2565 ✓ 100

        10.2 ซ้ือเคร่ืองแต่งกายนาฏศิลป์ไทย 50,000 50,000 0 1/19/2565 ✓ 100

        10.3. พฒันาส่ือการเรียนการสอนนาฎศิลป์ไทย 5,000 5,000 0 6/6/2565 ✓ 100

        10.4 งบพฒันาหอ้งปฏิบติังานนาฎศิลป์ 10,000 10,000 บนัทึกเพ่ิม 11/12/2564 ✓ 90

รวม 75,000 0 0 0 75,000

 11. พฒันาการเรียนการสอนกลุ่มสาระสาขาดนตรีไทย 

        11.1 ซ่อมบ ารุงเคร่ืองดนตรีไทย 10,000 10,000 0 6/6/2565 ✓ 100

รวม 10,000 0 0 0 10,000

12. พฒันาการเรียนการสอนกลุ่ม สาขาเกษตรกรรม

       12.1 พฒันาส่ือวสัดุอุปกรณ์การเรียนการสอน 20,000 20,000 0 6/6/2565 ✓ 100

รวม 20,000 0 0 0 20,000

13. พฒันาการเรียนการสอนกลุ่ม สาขาอุตสาหกรรม

      13.1 ค่าวสัดุ  อุปกรณ์  ส่ือวิชาอุตสาหกรรม 40,000 40,000 0 6/2/2565 ✓ 100

รวม 40,000 0 0 0 40,000

14. พฒันาการเรียนการสอนกลุ่ม สาขาคหกรรม

     14.1. ฝึกอบรมส่งเสริมทกัษะอาชีพการท าเคก้ คุกก้ีและขนมปัง 10,000 10,000 0 3/1/1965 ✓ 100

     14.2 ปรับปรุงโรงอาหาร 100,000 15,000 85,000 11/19/2564 ✓ 100

85,000 0 11/19/2564 ✓ 100
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     14.3 พฒันาการเรียนการสอนวิชาคหกรรม(อาหารและขนมไทย) 10,000 10,000 0 3/1/2565 ✓ 100

     14.4 พฒันาการเรียนการสอนวิชาคหกรรม(งานประดิษฐ)์ 10,000 3,972 6,028 8/15/2565 ✓ 100

รวม 30,000 0 100,000 0 123,972

15. พฒันาการเรียนการสอนกลุ่ม สาขาพาณิชยกรรม

     15.1 กรวด-ทราย สายสมัพนัธ์ 10,000 10,000 0 2/21/2565 ✓ 100

     15.2 พฒันาบุคลิกภาพสู่งานอาชีพ 10,000 10,000 0 2/21/2565 ✓ 100

     15.3 สร้างผูป้ระกอบการรุ่นใหม่ 10,000 10,000 0 2/21/2565 ✓ 100

     15.4 ศึกษาดูงานในสถานประกอบการ 5,000 5,000 0 9/21/2565 ✓ 100

     15.5 สมัมนาหลงัประสบการณ์วิชาชีพ 10,000 9/21/2565

5,000 5,000 1-May-65 ✓ 100

5,000 0 1-Sep-65 ✓ 100

รวม 45,000 0 0 0 35,000

16. พัฒนาการเรียนการสอนคอมพิวเตอร์

     16.1 โครงการพฒันาการเรียนการสอนกลุ่มวิชาคอมพิวเตอร์ (wifi + ไมโครคอลโทรลเลอร์)15,000 15,000 0 5/31/2365 ✓ 100

     16.2 ปรับปรุงหอ้งปฏิบติัการคอมพิวเตอร์ และจดัซ้ืออุปกรณ์ซ่อมบ ารุง675,600 224,400 900,000      5/31/2565 ✓ 100

      คร้ังท่ี 1 224,400 675,600      11/12/2564 ✓ 100

      คร้ังท่ี 2 17,395 658,205      5/3/2565 ✓ 100

      คร้ังท่ี 3 425,565 232,640      5/18/2565 ✓ 100

     คร้ังท่ี 4 130,000 102,640      5/18/2565 ✓ 100

     คร้ังท่ี 5 102,640 -              5/18/2565 ✓ 100

รวม 675,600 15,000 0 224,400 239,400

รวมงบประมาณบริหารงานวชิาการ ทั้งส้ิน 6,010,610 395,000 100,000 749,641 6,911,506

17. บริหารงานงบประมาณ

     17.1   พฒันางานสาธารณูปโภค 1,500,000 200,000 1,700,000

  ตุลาคม 65,106 1,634,894 10/29/2564 ✓ 100

พฤศจิกายน 94,366 1,540,528 11/30/2564 ✓ 100

 ธนัวาคม 96,230 1,444,298 12/30/2564 ✓ 100

มกราคม 126,816 1,317,482 1/31/2565 ✓ 100

กุมภาพนัธ์ 126,486 1,190,996 2/28/2565 ✓ 100

มีนาคม 125,994.65 1,065,002 3/31/2565 ✓ 100

เมษายน 96,378.73 968,623 4/29/2565 ✓ 100

พฤษภาคม 112,146.81 856,476 5/31/2565 ✓ 100

มิถุนายน 126,816 729,661 6/30/2565 ✓ 100

กรกฎาคม 96,378.73 633,282 7/27/2565 ✓ 100

สิงหาคม 206,486 426,796 8/31/2565 ✓ 100

กนัยายน 156,816 269,981 9/30/2565 ✓ 100

     17.2   พฒันางานยานพาหนะ ( น ้ามนัเช้ือเพลิง ) 100,000 10,956 89,044 7/27/2565 ✓ 100

89,044 0 7/27/2565 ✓ 100
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     17.3   พฒันาส านกังานบริหารงานงบประมาณ 9,000 9,000 0 7/27/2565 ✓ 100

     17.4   พฒันางานนโยบายและแผนงาน การเงินและบญัชี 9,000

      -เขา้เล่มงานนโยบายและแผนงาน ครูศิราณี 638 8,362 10/2/2564 ✓ 100

8,300 62 10/2/2564 ✓ 100

     17.5   พฒันางานส่งเสริมเทคโนโลยีและสารสนเทศ 9,000 9,000 0 9/19/2565 ✓ 100

     17.6   พฒันางานระบบการควบคุมภายใน 4,500 4,500 0 9/19/2565 ✓ 100

     17.7   พฒันางานระดมทรัพยากร 4,500 4,500 0 9/19/2565 ✓ 100

     17.8   พฒันาสวสัดิการงานปฏิคม 9,000 9,000 0 9/19/2565 ✓ 100

18. บริหารงานบุคคล

     18.1  เสริมสร้างขวญัและก าลงัใจ 40,000 40,000 0 9/22/2565 ✓ 100

     18.2  พฒันาบุคลากรฯ เครือรัชดาเพ่ือพฒันาผูเ้รียนใหมี้ทกัษะต่ออาชีพนอ้มน าตามศาสตร์พระราชา 200,000 197,450 2,550 7/27/2565 ✓ 100

2,500 50 7/27/2565 ✓ 100

     18.3 อบรมสมัมนาในการพฒันางาน   PA  ของขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา5,000 5,000 0 10/11/2564 ✓ 100

     18.4 ปรับภูมิทศัน์หอ้งงานบุคลากร          10,000 10,000 0 11/16/2564 ✓ 100

     18.5 ศึกษาดูงานแหล่งเรียนรู้เพ่ือปรับปรุงภูมิทศัในโรงเรียน 10,000 10,000 0 9/22/2565 ✓ 100

  19. โรงเรียนสุจริต 

      19.1 กิจกรรมอบรม ปปช. นอ้ย 5,000          5,000 0 7/20/2565 ✓ 100

      19.2 อบรมครูมาตรฐานโรงเรียนสุจริต Best Practice 5,185          5,185          -              

      19.3 กิจกรรมบริษทัสร้างการดี 5,000          5,000          -              

      19.4 กิจกรรมค่ายเยาวชนคนดี 5,000          5,000 0 7/20/2565 ✓ 100

รวม 1,630,185 0 0 500,000 1,860,092

รวมงานบริหารงบประมาณ ทั้งส้ิน 1,630,185 0 0 500,000 1,860,092

20. งานบริหารทัว่ไป

    20.1 พฒันาหอ้งบริหารทัว่ไป 40,000 40,000 0 11/12/2564 ✓ 100

    20.2  พฒันาโสตทศันศึกษา 40,000 40,000 0 11/17/2564 ✓ 100

    20 3. พฒันางานประชาสมัพนัธ์  30,000 30,000 0 11/17/2564 ✓ 100

    20.4  งานคณะกรรมการสถานศึกษา 10,000

     คร้ังท่ี 1 8,200 1,800 11/16/2564 ✓ 100

     คร้ังท่ี 2 1,800 0 3/21/2565 ✓ 100

    20.5 งานสารบรรณ 6,000 6,000 0 3/21/2565 ✓ 100

    20. 6. ประสานสมัพนัธ์กบัชุมชน 30,000 30,000 0 3/21/2565 ✓ 100

 20.1 พฒันาแหล่งเรียนรู้ธรรมชาติในโรงเรียน (ศนูยส่ิ์งแวดลอ้ม)

        20.1.1 เขา้ค่ายงานสวนฯส่ิงแวดลอ้มมหิงสาสายสืบ 25,000 25,000 0 ✓ 100

        20.1.2  มหิงสาสายสืบ 15,000 15,000 0 ✓ 100

  20.2. เวชภณัฑ ์ยา งานอนามยัโรงเรียน

        20.2.1 จดัซ้ือยาสามญัประจ าบา้น   คร้ังท่ี 1 18,000 8,508 9,492 11/4/2564 ✓ 100

คร้ังท่ี 2 6,108 3,384 5/10/2565 ✓ 100

คร้ังท่ี 3 3,384 0 9/13/2565 ✓ 100



อุดหนุน พฒันาผูเ้รียน รายได ้ร.ร. บ ารุง กศ. ยอดเบิก คงเหลือ วนัท่ีเบิก ผลการด าเนินการ ผลการใช้จ่ายงบประมาณบรรลุ

ตามเป้าหมายคิดเป็นร้อยละ
กลุ่ม/ฝ่าย/โครงการ

รายงานผลการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ 2565  โรงเรียนละหานทรายรัชดาภเิษก 

